2023年 3月 17日

各  位

会社名   システム・ロケーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 千村 岳彦

（コード番号 2480 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 管理部管掌 井坂 俊達

TEL 03-6452-2864（代表）

組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2023年4月1日付にて下記のとおり組織変更及び人事を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更 (2023年 4月 1日付)

       中期経営計画の進捗、および事業環境の変化への対応の観点で、ジェイ・コア株式会社を

除きそれぞれの法人を従来通り維持したまま、事業/商品の企画開発業務やシステム関連

業務を担う部門、および管理業務を担う部門（いわゆる「機能別組織」）の名称を

グループ会社間で統一、仮想共有化し運営いたします。

開発部門 企画開発室 営業部プロダクツ開発室

開発部門 システム管理グループ ICT 部ソリューショングループ
再編

開発部門 データ分析グループ

開発部門 システム開発グループ

開発部門 データファクトリー

Inspiration 株式会社 システム開発

ICT 部データ・テクノロジーグループ分析チーム

ICT 部データ・テクノロジーグループ車種 DB チーム

管理部門 管理グループ 管理部

ジェイ・コア株式会社
再編

２．役員の担当業務 (2023年 4月 1日付)

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役社長 代表取締役社長 千村 岳彦

専務取締役 開発部門管掌 兼

管理部門経営企画室長

専務取締役 ICT 部管掌

経営企画室長

兼 ICT 部ソリューショングループ課長

前田 格

常務取締役 営業管掌 常務取締役 営業部管掌 内村 裕一

取締役 管理部門管掌 取締役 管理部管掌 井坂 俊達

取締役 技術戦略営業担当 取締役 IT・技術担当 林 雅大

３．人事異動（2023年 4月 1日付）

新役職名 現役職名 氏 名

管理部門長 兼 管理グループ長 管理部長 阿部 憲一

開発部門長 ICT 部長 落合 綾子

 以上